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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1246 Prot. Puké, mé 22.06.2022
Lénda:  Njoftim per mbledhjen e Keshillit Bashkiak Puke.
Antareve te Késhillit Bashkiak Puké

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqgeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si
dhe t& nenit 56 t& VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore ¢ funksionimit t& Késhillit & Bashkisé
Puké”. Mbledhja do t& zhvillohet né datén 30.06.2022, ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.
Rendi i dités si méposhté:

1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s€ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri n€ masén

6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Maj 2022.

2. Projekt-vendim per nje ndryshim ne VKB nr 49 date 30. 12.2021°’Miratimin e programit
buxhetor afat mesem 2022-2024 dhe buxhetit te vitit 2022”" (Rialokim fondesh buxhetore).

3. Projekt-vendim per miratimin e dokumentacionit ligjore,sistemit te pikezimit,mases se

gerase,per aplikimin ne programet e strehimit social,banesa sociale me gera .

4. Te tjera.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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T S L aa o Kactriot (Skenderbeu)”. e-mail: bashkiapuke@yvahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



